ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2019-CPL/AL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3819/2019-AL

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio do

Pregoeiro, Gabriel Manzano Dias Marques, torna público para conhecimento dos

interessados que o Pregão Eletrônico N° 011/2019, cujo objeto trata da contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de telecomunicações para a

implementação, operação e manutenção de link de acesso, síncrono, dedicado a

internet para a ALEMA e TV ASSEMBLEIA”, torna público para conhecimento

dos interessados que adiará a sessão de licitação do Pregão em epígrafre,

anteriormente marcada para às 14:30 horas do dia 05 de dezembro de 2019,  até

ulterior deliberação.

São Luís, 04 de dezembro de 2019.

Gabriel Manzano Dias Marques

Pregoeiro